
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bartoš Martin
Téma: Kompletní řešení chytré domácnosti s využitím modulů ESP a Raspberry Pi (id 22891)
Vedoucí: Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání definovalo rámec, ve kterém byl prostor jak pro samostatný vlastní přístup, tak pro detailně konzultovaný

návrh, do kterého by se promítly preference vedoucího ohledně použitých technologií a způsobu realizace. Student
si zvolil první přístup a zadání úspěšně splnil.

2. Práce s literaturou
 Řešení vyžadovalo seznámit se s řadou technologií a správně je použít. Student využil doporučené zdroje

a aktivně vyhledal a prostudoval zdroje další. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně a cílevědomě. Průběžně informoval vedoucího o aktuálním stavu realizace. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, obsah zprávy byl ale konzultován v podstatě rámcově, ve smyslu struktury, nikoli

detailního obsahu, jazykové úrovně atd.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Přesněji: B-C.

Plus: Oceňuji aktivní přístup k řešení. Student byl schopen splnit poměrně komplexní zadání a samostatně vytvořit
funkční systém, zahrnující řadu komponent. 
Mínus: Text obsahuje jisté jazykové prohřešky a místy sklouzává k poněkud marketingovému stylu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 24. června 2020

 Janoušek Vladimír, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

